Islāmī (Tesis, Universitas Umm al-Qurā, Makkah, 1984), 265; Al-Burnū, al-Wajīz, 17.
37 „Abd al-Raḥmān bin „Abd Allāh al-Sha„lān, “al-Mustathnayāt min al-Qawā„id al-Fiqhīyah:

Anwā„uhā wa al-Qiyās „Alayhā‟, Majallat Jāmi‟ah Umm al-Qurā li al-„Ulūm al-Sharī‟ah, wa al-
Lughah al-„Arabīyah wa Adābihā No. 34 Vol. 17, Rajab 1426 H./2005 M.), 30.

38 Ibid., 31.